
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 96 «ОЛЕНЕНОК» г. БРЯНСКА 

ИНН/КПП 3232016013/325701001 
241014,ул. Литейная, 64А 
тел.,факс 8 (4832) 52-58-34; e-mail: l.sad96@yandex.ru 
 

Выписка из приказ № 109/3 
                                                                                                                                 от 01.10.2024г. 
г.Брянск 
 
«О создании комиссии по уничтожению 
персональных данных»  

 
На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью 
регулирования процедуры уничтожения персональных данных,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - 

комиссия) в составе:  
- председатель комиссии: заведующий ДОУ;  
- члены комиссии:  
- старший воспитатель; 
- делопроизводитель;  
- заведующий хозяйством. 
2. Возложить на комиссию обязанности по уничтожению 

персональных данных субъектов МБДОУ детского сада №96 «Олененок» г. 
Брянска в соответствии с Порядком уничтожения и обезличения 
персональных данных, утвержденным приказом заведующего МБДОУ 
детского сада №96 «Олененок» г. Брянска от 01.11.2024 № 109/1. 

3. Секретарю ознакомить ответственных работников с настоящим 
приказом под подпись.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
делопроизводителя за работу с персональными данными.  

 
заведующий МБДОУ детский 
сад №96 «Олененок» г. Брянска                                                      Е.В. Рудькова 
С приказом ознакомлены:  

 


		2024-11-13T15:51:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 96 "ОЛЕНЕНОК" Г.БРЯНСКА




